



## İSO'dan çalışanlara 'aşı olun' çağrısı

### İSTANBUL Sanayi Odası

(İSO) Yönetim Kurulu Başkan

Erda Bahçivan, tüm

çalışanların aşı imkanın-

dan en hızlı şekilde fayda-

lanması gerektiğini bildirdi.

Bahçivan, "Üretimin iş gü-

venliğinin oluşturulması ve sağlıklı bir şe-

kilde sürdürülebilmesi son derece önemli.

Tüm çalışanlarımızın gerek kendilerinin

gerek ailelerinin sağlığı gerekse içinde

buldukları çalışma koşullarının sağlık-

lı ve sürdürülebilir olması açısından bu

imkandan en hızlı şekilde faydalanacak-

larına inanıyorum. Tüm çalışan arkadaş-

larımız, aşı imkanından en hızlı şekilde

faydalanmalı" ifadelerini kullandı.



Erdal Bahçivan



ÜRETİMİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ İÇİN ÖNEMLİ

## İSO'dan 'aşı olun' çağrısı

Tüm SGK'lı işçilere ve memurlara aşı hakkının tanınması üzerine **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan**'dan aşı çağrısı geldi. Özellikle **sanayide** istihdam edilen ve 'üretim ordusu' şeklinde adlandırdıkları çalışanların sektör ayrımı yapılmaksızın aşı hakkına kavuşmuş olmasını son derece sevindirici

bulduğunu söyleyen Bahçivan, şu ifadeleri kullandı: "Ekonominin lokomotifi olan üretimin iş güvenliğinin oluşturulması ve sağlıklı bir şekilde sürdürülebilmesi son derece önemli. Bilim dünyası, küresel ölçekte COVID-19 ile mücadelenin en etkin çözüm yolunun aşılama olduğu noktasında mutabık."

## İSO Başkanı Bahçivan'dan çalışanlara 'aşı' çağrısı

EKONOMİ SERVİSİ

**Istanbul Sanayi Odası (ISO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, tüm çalışanların aşı imkanından en hızlı şekilde faydalanması gerektiğini bildirdi. SGK'ye kayıtlı çalışanların ve memurların tamamı için Kovid-19 aşı randevusunun açılmasına ilişkin değerlendirmelerde bulunan **Erdal Bahçivan**, özellikle **sanayide** istihdam edilen ve "üretim ordusu" şeklinde adlandırdıkları çalışanların sektör ayrımı yapılmaksızın aşı hakkına kavuşmuş olmasını son derece sevindirici bulunduğunu vurgu-



Erdal Bahçivan

ladı. Bahçivan, şunları kaydetti: "Ekonominin lokomotifi olan üretimin iş güvenliğinin oluşturulması ve sağlıklı bir şekilde sürdürülebilmesi son derece önemli. Bilim dünyası, küresel ölçekte Kovid-19 ile mücadelenin en etkin çözüm yolunun aşılama olduğunda mutabık. Tüm çalışanlarımızın gerek kendilerinin gerek ailelerinin sağlığı gerekse içinde buldukları çalışma koşullarının sağlıklı ve sürdürülebilir olması açısından devletimizin verdiği bu önemli imkandan en hızlı şekilde faydalanacaklarına inanıyorum."



SANAYİCİDEN ÇALIŞANA ÇAĞRI:

# Aşılamadan yararlarının

**Istanbul Sanayi Odası** (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, SGK'ye kayıtlı çalışanların ve memurların tamamı için Kovid-19 aşı randevusunun açılmasına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Özellikle **sanayide** istihdam edilen



ve "üretim ordusu" şeklinde adlandırdıkları çalışanların sektör ayrımı yapılmaksızın aşı hakkına kavuşmuş olmasını son derece sevindirici bulduğunu aktaran Bahçivan, "Ekonominin lokomotifi olan üretimin iş güvenliğinin oluşturulması ve sağlıklı bir şekilde sürdürülebilmesi son derece önemli" dedi.

## EN ETKİLİ ÇÖZÜM

Bilim dünyasının, küresel ölçekte Kovid-19'la mücadelenin en etkin çözüm yolunun aşılama olduğu noktasında mutabık kaldığına işaret eden Bahçivan, şöyle devam etti: "Bu mutabakattan hareketle tüm çalışanlarımızın gerek kendilerinin gerek ailelerinin sağlığı gerekse içinde buldukları çalışma koşullarının sağlıklı ve sürdürülebilir olması açısından devletimizin verdiği bu önemli imkandan en hızlı şekilde faydalanacaklarına inanıyorum. Tüm çalışan arkadaşlarımız, aşı imkanından en hızlı şekilde faydalanmalı."